産後の“お守り漢方”
教室

産婦人科 漢方専門医と公認心理師
コラボ教室です

★対　象：産前〜産後のお母様
★日　時：第4金曜日 午後1時〜2時30分
★費　用：1,000円（ハーブティー付）
★場　所：西川医院ログホール
★持ち物：母子手帳
★定　員：20名
★予　約：WEBまたはお電話にて(4週前より開始)

妊娠、出産、育児など、ママの心身への負担を和らげる漢方や
心身のバランス、ホルモンバランスを漢方で整えることで
産後の不調に対する治療を進めていくことが出来ます。

授乳してても
飲める漢方って

あるの？

産後、漢方薬を
飲む時の注意点は？

そもそも
漢方が必要な時って

どんな時？

効果はどれくらいで
感じられますか？

予約ココから

お子様はANNEX2Fの西川くらぶにてお預かりさせて頂きます。（教室中のみのご利用¥1,000）
初めて西川くらぶをご利用される方は、教室開始30分前までに西川倶楽部までお越しください。

※この教室に限り、生後2ヶ月未満の赤ちゃんもお預かりは可能ですが
2ヶ月以降のお子様〜小学校6年生までの集団の場でのお預かりになることをご了承ください。

出席者
プレゼント